Raccord de tuyau en laiton complet

Raccord de tuyau en laiton complet

- Raccord de tuyau US-M
- FLEXAgraff®-SI-ASF

Réf. d'article :
E-No:

EAN:

Matériaux

Douille

Bague d'étanchéité
O-ring

Propriétés

Indice de protection
Temp. d'utilisation
Diametre extérieur

Filet de raccordement (G)
Diametre @ |

Diametre

Dimension C

Dimension D

Ouverture de clé

Envoi

5010.337.032
126464720
7611614117867
Laiton nickelé
Laiton poli

TPE

NBR

Haute protection contre les poussieres et les
liquides, assemblage adhérent entre tuyaux et
raccords, couverture du bout du tuyau,
résistant aux vibrations et a la traction

IP 67

-40°C / +125°C
36 mm
M32x1.5

26.5 mm

48 mm

13 mm

43 mm

43/45 mm

25

La sécurité fonctionnelle n'est garantie que si le manchon stabilisateur approprié est utilisé
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